
AIFFRES ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

A107

Ligne 

9924

BAGUILLON 7:06 -

AIFFRES MAIRIE 7:16 -

Changement

Ligne 4
-

7:20 -

CASSIN 7:21 -

PIERRIERE - 7:22

PLANTES 7:23 -

JAMINE 7:24 -

LEVANT 7:25 -

MOULIN 7:27 -

SALLE OMNISPORT 7:28 -

FIEF ST MAURICE 7:29 -

LA MOIE 7:31 -

SAINT-LAMBIN 7:32 -

PISSARDANT 7:32 -

FIEF CHEVALIER 7:34 7:22

MAISON NEUVE 7:34 -

SOURCES 7:36 -

BAUDELAIRE 7:38 -

CHERAU 7:39 -

CITE 7:39 -

LYCEE PAUL GUERIN (Cour) 7:41 7:25

AIFFRES RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne  

A107

Ligne  

A107

Ligne  

A107

CHAMPOMMIER (Arrêt Tanlib) 18:08 12:10 12:50

BEAUDELAIRE 12:26

SOURCES 12:29

MAISON NEUVE 18:14 12:31 12:56

FIEF CHEVALIER 18:16 12:32 12:58

PISSARDANT 18:16 12:34 12:58

ST LAMBIN 18:17 12:36 12:59

MOIE 18:18 12:37 13:00

FIEF ST MAURICE 18:19 12:38 13:01

SALLE OMNISPORTS 18:21 12:40 13:03

MOULIN 18:23 12:42 13:05

LEVANT 18:23 12:43 13:05

JAMINE 18:25 12:45 13:07

PLANTES 18:25 12:46 13:07

CASSIN 18:27 12:47 13:09

AIFFRES MAIRIE 18:28 12:48 13:10

BAGUILLON 18:38 12:53 13:20

AIFFRES ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

9191

Ligne 

9924

BAS-MAIRE RD 106 7:15 -

PIERRIERE - 7:19

FIEF CHEVALIER - 7:22

NIORT LYCEE PAUL GUERIN 7:30 7:25

AIFFRES RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

400621

Ligne 18

400914

LYCEE PAUL GUERIN (Cour) 18:05 13:10

P.E DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 13:18

Changement

Ligne 9291

Changement

Ligne 9491

18:23 13:28

AIFFRES BAS-MAIRE RD 106 18:32 13:32

NIORT

P.E DARWIN (Pôle d'échange)

AIFFRES MAIRIE

NIORT

AIFFRES

AIFFRES

ALLER

Du lundi au vendredi

NIORT

AIFFRES

Lycée GASTON BARRE - Niort - AIFFRES

Page 4


